



Vetinas ApS

Stockholmsgade 57, kl.
2100 København Ø
CVR-nr. 11440444

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2021

Anne Kirstine Riemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vetinas ApS

Stockholmsgade 57, kl.

2100 København Ø

CVR-nr.: 11440444

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anne Kirstine Riemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.560 t.kr. mod et overskud på 6.869 t.kr. sidste år.

Resultatet er påvirket af underskud fra tilknyttede virksomheder på 2.237 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet er i gang med at etablere en afviklingsaftale og sikkerhedsstillelser i forbindelse med et finansielt tilgodehavende på 13.542 t.kr. og det må forventes at løbe over en længere periode. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavendet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.413.940)	(3.392.626)
Personaleomkostninger	2	(490.208)	0
Af- og nedskrivninger		(166.667)	0
Driftsresultat		(2.070.815)	(3.392.626)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.236.952)	(6.580.523)
Andre finansielle indtægter	3	3.777.686	19.201.240
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.325.191)
Andre finansielle omkostninger	4	(1.937.269)	(377.049)
Resultat før skat		(2.467.350)	7.525.851
Skat af årets resultat	5	(92.859)	(657.128)
Årets resultat		(2.560.209)	6.868.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.560.209)	6.868.723
Resultatdisponering		(2.560.209)	6.868.723

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		833.333	0
Materielle aktiver	6	833.333	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.678.110	0
Andre tilgodehavender		13.542.363	13.542.363
Finansielle aktiver	7	15.220.473	13.542.363
Anlægsaktiver		16.053.806	13.542.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	7.685.140	40.393.809
Andre tilgodehavender	9	47.301.417	16.269.108
Tilgodehavende skat		508.337	618.890
Periodeafgrænsningsposter		42.413	41.378
Tilgodehavender		55.537.307	57.323.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.789.884	144.789.412
Værdipapirer og kapitalandele		83.789.884	144.789.412
Likvide beholdninger		1.916.035	3.509.813
Omsætningsaktiver		141.243.226	205.622.410
Aktiver		157.297.032	219.164.773

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		150.881.769	153.441.978
Egenkapital		151.081.769	153.641.978
Bankgæld		5.127.262	63.660.670
Langfristede gældsforpligtelser		5.127.262	63.660.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.281	643.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		418.718	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		348.842	637.445
Skyldig skat		0	1
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	581.208
Anden gæld		94.160	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.088.001	1.862.125
Gældsforpligtelser		6.215.263	65.522.795
Passiver		157.297.032	219.164.773
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	153.441.978	153.641.978
Årets resultat	0	(2.560.209)	(2.560.209)
Egenkapital ultimo	200.000	150.881.769	151.081.769

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er i gang med at etablere en afviklingsaftale og sikkerhedsstillelser i forbindelse med et finansielt tilgodehavende på 13.542 t.kr. og det må forventes at løbe over en længere periode. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavendet.

Selskabets datterselskab Crystal Lab ApS har ikke genereret driftsoverskud i de seneste år og som følge heraf vurderes der efter ledelsens vurdering at være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af datterselskabets varemærker med en bogført værdi på 513 t.kr. samt værdiansættelsen af varelageret med en bogført værdi på 2.329 t.kr.

Ledelsen forventer dog med de gennemførte tiltag stigning i omsætning og indtjening i de kommende år og vurderer på dette grundlag, at værdiansættelsen af varemærker og varelager og dermed at værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på er forsvarlig.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	456.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.958	0
Andre personaleomkostninger	31.250	0
	490.208	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	428.006	524.054
Renteindtægter i øvrigt	510.451	735.102
Dagsværdireguleringer	0	14.713.064
Øvrige finansielle indtægter	2.839.229	3.229.020
	3.777.686	19.201.240

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	112.971	295.049
Dagsværdireguleringer	1.824.298	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	82.000
	1.937.269	377.049

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	20.768	581.208
Regulering vedrørende tidligere år	72.091	75.920
	92.859	657.128

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Årets afskrivninger	(166.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(166.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	833.333

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.933.000	13.542.363
Tilgange	8.697.000	0
Kostpris ultimo	16.630.000	13.542.363
Nedskrivninger primo	(7.933.000)	0
Andel af årets resultat	(2.236.952)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(4.781.938)	0
Nedskrivninger ultimo	(14.951.890)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.678.110	13.542.363

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Crystal Lab ApS	København	ApS	100
Vetinas Ejendomme ApS	København	ApS	100

8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet erklæring over for datterselskaber om at ville yde den nødvendige understøttelse til at sikre selskabernes fortsatte drift, herunder at selskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende nedbragt ud over hvad likviditeten i datterselskaberne kan tillade.

9 Andre tilgodehavender

I regnskabsposten indgår et tilgodehavende på 47.301 t.kr. vedrørende et selskab, som er 100% ejet af hovedanpartshaveren. Selskabet har afgivet erklæring over for dette selskab om at ville yde den nødvendige understøttelse til at sikre den fortsatte drift, herunder at selskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende nedbragt ud over hvad likviditeten kan tillade.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer med en kursværdi på 82.882 t.kr. samt bankkonto med indestående på 1.355 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.
